FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

EDITAL SG N.º 01/2014

PRORROGA O PERÍODO DE INSCRIÇÃO PARA
INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
AOS PORTADORES DE DIPLOMA AOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica prorrogado o prazo de inscrições informado no art. 1º do Edital SG N.º 12/2013, de 27

de novembro de 2013, que dispôs sobre o processo de ingresso de discentes na FAE Centro

Universitário por transferência externa de outras instituições ou por portadores de diploma em curso

superior: de 21 de janeiro a 07 de fevereiro de 2014.

Parágrafo único. Os interessados deverão realizar inscrição no site www.fae.edu, dentro do prazo

informado no caput.

Art. 2º Os demais dispositivos do Edital SG N.º 12/2013 permanecem inalterados.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de janeiro de 2014.

Prof. Eros Pacheco Neto

Secretário-Geral

http://www.fae.edu/